PAGE

     Проект
подготовлен департаментом                                                                                                                                       городского хозяйства
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД  СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________20____г.                                                                                               №_______
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 25.10.2012 № 8271
«Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного               значения в границах городского округа            город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.10.2012 № 8271 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2014 № 6795, от 20.05.2015 № 3259,                от 25.01.2016 № 411, от 11.03.2016 № 1727, от 20.05.2016 № 3751, от 24.08.2016 № 6402, от 16.11.2016 № 8397) следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. Пункт 1.2 раздела 1  после слов «физическими лицами» дополнить словами «(далее - субъекты контроля)».

1.1.2. Пункт 1.6 раздела 1  изложить в следующей редакции:

«1.6. Предметом муниципального контроля является обеспечение соблюдения всеми должностными лицами и субъектами  контроля требований законодательства в целях сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского округа.».

1.1.3. По тексту приложения слова «субъекты надзора» заменить    на слова «субъекты контроля».
1.2. Исключить Приложение 1 к Административному регламенту исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа город Сургут».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить                           на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава города

                                В.Н. Шувалов
Кичигина Наталья Борисовна

тел. (3462)52-45-17